(iii)  公佈有意訂立或執行上文 (i)或 (ii)所述交易。

買賣股份及供股股份之風險警告

預計股份自二零一零年十一月二十二日（星期一）起以除權方式買賣，而未
繳股款供股股份預計將於二零一零年十一月三十日（星期二）至二零一零年
十二月十四日（星期二）（包括首尾兩日）期間買賣。供股須待 (i)包銷協議
成為無條件及並無被終止；及(ii)大新金融供股成為無條件後，方可作實。
倘供股之條件並無達成或獲豁免，則供股將不會進行。

董 事 會 函 件

– 39 –

任何股東或擬買賣股份及╱或未繳股款供股股份之其他人士於買賣股份及
╱或供股股份時務請審慎行事。任何人士如對其本身情況有任何疑問，請
諮詢其本身之專業顧問。因此，於供股之條件全部達成日期前買賣股份之
任何股東或其他人士，以及於二零一零年十一月三十日（星期二）至二零一
零年十二月十四日（星期二）（包括首尾兩日）期間買賣未繳股款供股股份之
任何人士，將承擔供股可能不會成為無條件或可能不會進行之風險。

2. 進行供股之原因及供股之所得款項用途

供股之估計所得款項約為  10.01億港元（假設於記錄日期下午五時正前並無 因已
歸屬或預定於記錄日期下午五時正或之前歸屬之認股權獲行使而配發及發行股
份）及約  10.02億港元（假設於記錄日期下午五時正前  因全部已歸屬或預定於記
錄日期下午五時正或之前歸屬之認股權獲行使而配發及發行股份）。

本公司計劃將供股之所得款項淨額用於加強其核心資本，提高本公司之核心資
本充足率，以支持其業務之持續發展及增長。

供股之估計開支（包括財務顧問費、印刷、登記、翻譯、法律及會計費用及其他
相關開支）約為7,400,000港元，將由本公司承擔。於供股股份之相關暫定配額
獲全面接納（假設於記錄日期下午五時正前並無 因已歸屬或預定於記錄日期下午
五時正或之前歸屬之認股權獲行使而配發及發行股份）後，每股供股股份之淨認
購價預期為每股約8. 93港元。

3. 對本公司股權之影響

下述為本公司按以下假設於最後實際可行日期及緊隨供股完成後之股權架構：

(i) 本公司自最後實際可行日期至緊接供股完成前之股權架構概無變動；及

(ii) 本公司自最後實際可行日期至緊接供股完成前股權架構之唯一變動為於記
錄日期下午五時正前  因全部已歸屬或預定於記錄日期下午五時正或之前歸
屬之認股權獲行使而配發及發行股份：

董 事 會 函 件

– 40 –

情況一 － 假設所有供股股份獲合資格股東全數認購

 緊隨供股完成後
  假設於供股完成時或之前  假設於供股完成時或之前
 於最後實際可行日期 概無認股權獲行使 所有已歸屬認股權已獲行使
  佔本公司  佔本公司  佔本公司
  已發行股本之   已發行股本之   已發行股本之
  百分比  百分比  百分比
股東 股份數目 (%) 股份數目 (%) 股份數目 (%)

大新金融 824,169,170 74.13 906,586,087 74.13 906,586,087 74.06

本公司及其附屬公司
 之董事 70,000 0.01 77,000 0.01 1,222,000 0.09

 其他 287,519,699 25.86 316,271,668 25.86 316,491,668 25.85

總計： 1,111,758,869 100.00 1,222,934,755 100.00 1,224,199,755 100.00

附註：

(a) 於最後實際可行日期，本公司已發行及尚未行使之已歸屬及未歸屬認股權可認購最多合
共1,300,000股股份，其中可認購合共1,150,000股股份之認股權處於歸屬期內，而可認購
1,150,000股股份之認股權可於最後實際可行日期隨意行使。

(b) 於最後實際可行日期，本公司及其附屬公司若干董事持有可認購950,000股股份之已歸屬
認股權。此等認股權構成上文附註 (a)所述之認股權之一部分。

董 事 會 函 件

– 41 –

情況二 － 假設概無合資格股東（大新金融除外）認購供股股份

 緊隨供股完成後
  假設於供股完成時或之前  假設於供股完成時或之前
 於最後實際可行日期 概無認股權獲行使  所有已歸屬認股權已獲行使
  佔本公司  佔本公司  佔本公司
  已發行股本之   已發行股本之   已發行股本之
  百分比  百分比  百分比
股東 股份數目 (%) 股份數目 (%) 股份數目 (%)

 大新金融 824,169,170 74.13 906,586,087 74.13 906,586,087 74.06

 本公司及其附屬公司
 之董事 70,000 0.01 70,000 0.01 1,020,000 0.08

 滙豐 (c) –  –  28,758,969 2.35 28,873,969 2.36

 其他  287,519,699 25.86 287,519,699 23.51 287,719,699 23.50

總計： 1,111,758,869 100.00 1,222,934,755 100.00 1,224,199,755 100.00

附註：

(a) 於最後實際可行日期，本公司已發行及尚未行使之已歸屬及未歸屬認股權可認購最多合
共1,300,000股股份，其中可認購合共1,150,000股股份之認股權處於歸屬期內，而可認購
1,150,000股股份之認股權可於最後實際可行日期隨意行使。

(b) 於最後實際可行日期，本公司及其附屬公司若干董事持有可認購950,000股股份之已歸屬
認股權。此等認股權構成上文附註 (a)所述之認股權之一部分。

(c) 根據其包銷責任。

董 事 會 函 件

– 42 –

4. 因供股而對認股權之行使價及╱或根據認股權將予發行之股份數目之調
整

根據認股權計劃，於最後實際可行日期，本公司已發行及尚未行使之認股權（已
歸屬及未歸屬）賦予其持有人權利可認購最多合共1,300,000股股份。發行供股
股份可能導致尚未行使之認股權之行使價及於行使尚未行使之認股權後可予發
行之股份數目作出調整。根據認股權計劃之條款，本公司將就所需調整諮詢其
核數師或獨立財務顧問，並將所需調整（若有）盡快知會認股權持有人。如有需
要，本公司將根據上市規則就認股權之行使價或數目調整作出進一步公告。

5. 本公司於過往十二個月之集資活動

除供股外，本公司於最後實際可行日期前12個月並無透過股本證券發行籌集任
何資金。

6. 本集團之業務回顧、發展及前景

本公司積極於香港、澳門及中 國提供銀行、金融以及其他相關服務，為本集團